

# ÅRSREDOVISNING

för

## Stockholmsrum AB

Org.nr. 556702-6355

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Stockholmsrum AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 20 augusti 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Ingarö 2024-08-20

Fredrik Kärrlander

# Stockholmsrum AB

Org.nr. 556702-6355

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva byggentreprenadverksamhet jämte därtill hörande konsultverksamhet samt catering, PR och konsultverksamhet inom restaurangbranschen.

Företagets säte är Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat under räkenskapsåret pga minskad orderingång.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 914	11 470	16 523	10 355
Resultat efter finansiella poster	-179	305	698	143
Soliditet (%)	70,8	38,5	33,2	36,8

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 607 044	408 667	2 115 711
Utdelning		-800 000	0	-800 000
Balanseras i ny räkning		408 667	-408 667	0
Årets resultat			82 075	82 075
Belopp vid årets utgång	100 000	1 215 711	82 075	1 397 786

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 215 711
Årets resultat	82 075
	<u>1 297 786</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	797 786
	<u>1 297 786</u>

#### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500 000,00 kr. vilket motsvarar 500,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Stockholmsrum AB

Org.nr. 556702-6355

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 914 119	11 469 913
Övriga rörelseintäkter		1 249 168	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>3 163 287</u>	<u>11 469 913</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 598 042	-7 729 191
Övriga externa kostnader		-519 984	-751 256
Personalkostnader	2	-1 241 606	-2 407 076
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 629	-197 049
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-3 363 261</u>	<u>-11 084 572</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-199 974	385 341
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		93 404	3 834
Räntekostnader och liknande resultatposter		-72 872	-83 799
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>20 532</u>	<u>-79 965</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-179 442	305 376
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		295 000	230 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>295 000</u>	<u>230 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		115 558	535 376
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-33 483	-126 709
<b>Årets resultat</b>		<u>82 075</u>	<u>408 667</u>

2024110503271

**Stockholmsrum AB**

Org.nr. 556702-6355

**BALANSRÄKNING**

2024-04-30

2023-04-30

**TILLGÅNGAR**

Not

**Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Byggnader och mark

3

0

2 947 217

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

3 629

**Summa materiella anläggningstillgångar**

0

2 950 846

**Summa anläggningstillgångar**

0

2 950 846

**Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

84 561

1 492 918

Övriga fordringar

926 122

198 118

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

1 071 814

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 455

28 009

**Summa kortfristiga fordringar**

1 019 138

2 790 859

**Kassa och bank**

Kassa och bank

1 513 775

1 391 436

**Summa kassa och bank**

1 513 775

1 391 436

**Summa omsättningstillgångar**

2 532 913

4 182 295

**SUMMA TILLGÅNGAR**

2 532 913

7 133 141

2024110503272

**Stockholmsrum AB**

Org.nr. 556702-6355

**BALANSRÄKNING**

2024-04-30

2023-04-30

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

100 000

100 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

1 215 711

1 607 044

Årets resultat

82 075

408 667

**Summa fritt eget kapital**

1 297 786

2 015 711

**Summa eget kapital**

1 397 786

2 115 711

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

498 000

793 000

**Summa obeskattade reserver**

498 000

793 000

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

49 831

1 648 499

Skatteskulder

83 166

0

Övriga skulder

373 737

2 294 943

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

130 393

280 988

**Summa kortfristiga skulder**

637 127

4 224 430

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

2 532 913

7 133 141

2024110503273

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*  
Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	3 136 407	3 136 407
	Försäljningar/utrangeringar	-3 136 407	0
	Utgående anskaffningsvärden	0	3 136 407
	Ingående avskrivningar	-189 190	-163 553
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	189 190	0
	Årets avskrivningar	0	-25 637
	Utgående avskrivningar	0	-189 190
	Redovisat värde	0	2 947 217

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	837 955	837 955
	Utgående anskaffningsvärden	837 955	837 955
	Ingående avskrivningar	-834 326	-662 914
	Årets avskrivningar	-3 629	-171 412
	Utgående avskrivningar	-837 955	-834 326
	Redovisat värde	0	3 629

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2024-04-30	2023-04-30
	Fastighetsinteckningar	0	2 100 000
	Företagsinteckningar	245 000	245 000
	Summa ställda säkerheter	245 000	2 345 000

# Stockholmsrum AB

Org.nr. 556702-6355

## NOTER

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

2024110503275

Ingarö 2024-08-06

Fredrik Kärrlander

Tomas Berglind

2024110503274

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas: